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
908-909-2934 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, 
Н.Тура, ул. Малышева, 23, 2 
эт., телефон, или сдается, обр.: 
Лесной, д.т. 6-53-85, 8-905-800-
2823 (4-3)
( 2-комн. кв. по Кирова, 18, 53 
кв.м, 3 эт.; гараж у профилакто-
рия, 8-904-544-8805 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 38 
(43,7 кв.м, 4 эт., «вагон», сану-
зел разд., ремонт, телефон), 
8-909-013-4417 (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 12, 1 эт., лоджия 
6 м, телефон, док-ты готовы, 
4-14-18, 8-904-179-2321 (2-2)
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 
11, 4 эт., 1,3 млн руб., 8-922-
227-9460 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., Ленина, 
72; торговые стеллажи б/у; а/м 
ЗИЛ-131 в хор. сост., без док-
тов, 8-909-704-5644 (4-3)
( 2-комн. кв., 54 кв.м, Мира, 
2а, ЖК монитор (57 см), 3-58-
76, 8-904-981-9935 (2-1)
( 2-комн. кв., S общ. 64 кв.м, 
Н.Тура, ул. Яблочкова, 28 (око-
ло стадиона), цена при осмо-
тре, 8-922-298-7254 (10-6)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Скоры-
нина, 10, 2 эт., окна на банк, чи-
стая, многое заменено, торг, 
2-34-54, 8-950-643-6944 (3-1) 
( 2-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей, 17, 4 эт., S 42/29 кв.м, 
теплая, светлая, тел., ж/д, док-
ты готовы, чистая продажа, 875 
т.р., 8-904-383-0017 (2-2)
( 3-комн кв., 2 эт., Ильича, 1, 
общ. пл. 79,7, 8-905-802-2710 
(4-1)
( 3-комн. благоустр. кв. в г. 
Н.Тура, 8-922-214-4607 (3-3)
( 3-комн. кв. (63 кв.м), «Синяя 
птица», или мен-ся на Н.Тагил 
– дом, 8-922-293-7715 (4-3)
( 3-комн. кв. (возле центр. вах-
ты), 60 кв.м, 3 эт., лифт, мусо-
ропровод, цена 1,8 млн р., 3-18-
31 (2-2)
( 3-комн. кв. (Минват), 1300 
т.р., 8-912-229-6922

( 3-комн. кв. в Н.Туре, р-н 
старой части, Свердлова, 
116, 3 эт., общ. пл. 60 кв.м, 
2 комнаты на солнеч. сторо-
не, жел. дверь, срочно, док-
ты готовы, 1100 т.р., торг, 
возможна рассрочка, 8-952-
731-8100, 8-909-001-1233 
(после 13.00) (2-1) 

 
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Де-
кабристов, 29, 67,7 кв.м, цена 
договорная, 8-912-232-4515
( 3-комн. кв. в центре, 8-950-
649-1891 (4-1)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 
эт., 8-922-117-6658 (5-3)
( 3-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., 
ш/б; 3-комн. кв. за горсоветом, 
1 эт., 3-68-99
( 3-комн. кв. по Белинского, 
43, 2 эт., 73,5 кв.м, телефон, 
балкон, без ремонта, 1600 т.р., 
4-17-91, 8-902-874-3594 (3-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, 108а, 
4-08-70 (2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 72, 
4 эт., лоджия, телефон, пл. 61 
кв.м, 2000 т.р., 8-922-211-1280 
(4-1)
( 3-комн. кв. по Машинострои-
телей, 3, 4 эт., общ. пл. 59 кв.м, 
сост. хорошее, 1400 т.р., торг, 
8-902-874-5487 (4-3)
( 3-комн. кв. по Машинострои-
телей, 9, 3 эт., балкон застекл., 
сост. хор., ж/д, домофон, док-ты 
готовы, чистая продажа, 1250 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-1)
( 3-комн. кв. по Машиностро-
ителей, общ. пл. 61 кв.м, кухня 
14 кв.м, или мен-ся на 1-комн. 
кв. + доплата, 8-912-689-1289 
(2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Скорыни-
на, 4, 3 эт., срочно, 8-963-075-
3175, 8-908-042-1578 (5-4)
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, 
теплая, евроремонт, новая сан-
техника с новым кухонным гар-
нитуром, стеклопакеты, вход-
ные сейф-двери, Н.Тура, ул. 
Скорынина, 15, 8-909-007-4149 
(9-6)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., 
ул. Скорынина, 10, срочно, 
8-909-018-4658 (4-4)
( 3-комн. кв., евроремонт, пла-
стик. окна, импортная сантех-
ника, ул. 40 лет Октября, 10а, 3 
эт., 8-922-148-2813 (5-5)
( 3-комн. кв., Машиностроите-
лей, 15, 1250 т.р. или мен-ся на 
4-комн. кв., срочно, 8-905-804-
3424, 8-963-038-5870 (5-2)
( 3-комн. кв., Минват, 68 кв.м, 
8-950-652-3884 (3-3)

( 3-комн. кв., Минватный, 1550 
т.р., торг, 8-912-229-6922 (10-7)
( 4-комн. кв. на 1 этаже, сроч-
но, 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, 78 кв.м, 2 эт., 8-963-
038-2149 (4-4)
( Комната 15 кв.м на ГРЭСе, 
ул. Яблочкова, 2-15-48 (после 
19.00) (4-4)
( Комната в общежитии «Ор-
бита» (возле ДК), 8-952-742-
2553 (4-2)
( Комната на 62 кв. в Лесном, 
18 кв.м, 370 т.р. или мен-ся на 
1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-963-
032-5218 (2-1)
( Комната на ГРЭСе, 2-15-48 
(2-1)
( Дом в Качканаре в город-
ской черте (природный газ, 
центр. отопление, газовый ко-
тел, баня, постройки, земля), 
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